АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43, 52

и 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным обще-

образовательным учреждением «Школа № 124», в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

2. Отменить:

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 10.08.2016

№ 2381 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учре-

ждением «Школа № 124»;

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, оказы-

ваемые Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

«Школа № 124», и отмене некоторых по-

становлений администрации города

Нижнего Новгорода

2

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 26.08.2019

№ 2930 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 10.08.2016 № 2381»;

пункт 78 постановления администрации города Нижнего Новгорода от

22.09.2022 № 4988 «О внесении изменений в постановления администрации города

Нижнего Новгорода».

3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление применяется с 1 сентября 2024 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

Е.В.Антонова

435 58 56

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Школа № 124»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № ____________

№

п/п
Наименование услуг

Класс/

возраст

обучаю-

щихся

Период реа-

лизации до-

полнитель-

ной обще-

образова-

тельной

программы,

месяцев

Количе-

ство заня-

тий в ме-

сяц

Количество

занятий за

период реа-

лизации до-

полнитель-

ной общеоб-

разователь-

ной про-

граммы

Продолжи-

тельность

одного заня-

тия, минут

Тариф за до-

полнитель-

ную обще-

образова-

тельную

программу,

руб.

Тариф за

один ме-

сяц, руб.

Тариф

за одно

занятие,

руб.

1

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Знайка»

с 5,5

лет
7 24 168 30 22 512 3 216 134

2

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Изостудия»

5-7 лет 7 8 56 30 8 680 1 240 155

3

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Изостудия»

8-10 лет 7 8 56 40 10 360 1 480 185

4

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Шаги знаний»

6-7 лет 7 24 168 30 17 472 2 496 104

5

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Занимательный рус-

ский язык»

1-4

класс
8 8 64 40 12 032 1 504 188

6

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Русский язык без

преград»

8-9

класс
8 8 64 40 10 112 1 264 158

7

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Русский язык для

всех»

10-11

класс
8 8 64 40 10 112 1 264 158

8

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Избранные вопросы

математики»

10-11

класс
8 8 64 40 10 112 1 264 158

9

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Математика для

всех»

8-9

класс
8 8 64 40 10 112 1 264 158

4

10

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Веселая матема-

тика»

1-4

класс
8 8 64 40 12 032 1 504 188

11

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Веселый англий-

ский»

с 5,5

лет
7 8 56 30 12 152 1 736 217

12

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Занимательный ан-

глийский»

2-4

класс
8 8 64 40 16 960 2 120 265

13

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Английский для

всех»

5-7

класс
8 8 64 40 16 960 2 120 265

14

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Мой английский»

8-9

класс
8 8  64 40  16 960 2 120 265

15

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Консультация пси-

холога» (индивиду-

альное)

с 5,5

лет
1  9  9 40  7 137 7 137 793